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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81714011L

2. Data e Regjistrimit 14/05/2008
3. Emri i Subjektit EPROFAT-V50
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 13/05/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia bashkiake nr.2, Rruga Tefta Tashko 
Koço, Pallati nr.41, Shkalla2, Kati 1, Apartamenti 3, Tirane 

10.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10.100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim material ndertimi, prodhim te materialeve inerte, 
rere, çakull, gur mermer etj. Ndertime civile, ekonomike, 
ndertime civile industriale, turistike, bujqesore etj, ndertime 
rrugore e punime rrugore, ndertime hekurudhore, ndertime 
detare, ndertime ujesjellesash e kanalizime ndertim vepra 
kullimi, ujitje toke e impjante vaditese, ndertime hidraulike, 
e hidroteknike, punime restaurimi, vepra te vecanta e punime 
speciale, punime karpentiere, impiante teknologjike e te 
vecanta, punime montimi, punime sherbimi, punime 
tipogjeodezike, rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike, punime mirembajtje si dhe zhvillim dekori ne 
mjediset urbane. Per realizimin e objektit dhe te qellimeve te 
saj Shoqeria mund te zhvilloje cdo lloj aktiviteti industrial, 
tregetar, prodhimi apo keshillimi te konsideruara te 
nevojshme si dhe tregetim import eksport materiale 
industriale dhe makineri e paisje te dobishme dhe te 
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nevojshme per qellimet e shoqerise. Shitblerje  e  mjeteve    
te  transportit  te   llojeve   te  ndryshme mjete    te   renda, 
autovetura etj  
Enta Hasmuça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/09/2024 Deri: 09/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Olti Hasmuça
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.050.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 5.050,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Enta Hasmuça
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.050.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 5.050,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Dajt LANABREGES "Banesë Individuale 2 Kat me 
1 Kat Nëntokë, me Pishinë dhe Mur Rrethues", në Pronë të 
Z.Abdulla Hanmja, me Vendodhje në Lanabregas Pasuria 
Nr.80/32, Njësia Administrative Dajt, Tiranë. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EPROFAT-V50
E-Mail: eprofat@yahoo.com  
Telefon: 0696016310  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143B3DBD-F17B-420A-9A50-AC6F4D5D5E50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C27396-EC56-49AA-88C7-D73FC3EAE590
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-139519-05-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583551-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date  22.07.2014 ku 
eshte vendosur : Miratimin e statutit te shoqerise.  Depozitimi i Statutit te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Objekti ishte            ("Imp-Eksp, aktivitet në fushën e ndërtimit, tregti materiale 
industriale,makinerish e pajisjesh, etj")          u be            ("Prodhim material ndertimi, 
prodhim te materialeve inerte, rere, çakull, gur mermer etj. Ndertime civile, 
ekonomike, ndertime civile industriale, turistike, bujqesore etj, ndertime rrugore e 
punime rrugore, ndertime hekurudhore, ndertime detare, ndertime ujesjellesash e 
kanalizime ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impjante vaditese, ndertime 
hidraulike, e hidroteknike, punime restaurimi, vepra te vecanta e punime speciale, 
punime karpentiere, impiante teknologjike e te vecanta, punime montimi, punime 
sherbimi, punime tipogjeodezike, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, 
punime mirembajtje si dhe zhvillim dekori ne mjediset urbane. Per realizimin e 
objektit dhe te qellimeve te saj Shoqeria mund te zhvilloje cdo lloj aktiviteti 
industrial, tregetar, prodhimi apo keshillimi te konsideruara te nevojshme si dhe 
tregetim import eksport materiale industriale dhe makineri e paisje te dobishme dhe 
te nevojshme per qellimet e shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Çoku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("20/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588671-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D1249C-31AF-4174-A0D7-DFA949107E61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6625C9A2-4952-48C3-8C05-97F43EEA4C91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08356F30-85A3-4D19-929E-D7F9C9E15205
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588C4FB7-C8E9-4DD6-AEB1-E2EE4F3ECB99
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856212-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-912430-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eprofat@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125801-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199088-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E44E9A-6DE1-43B8-BDF2-38DE017D0BFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A39263-F558-49BD-A2D0-703F40EEA28F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD6DB00-CC25-468E-A851-7C202C718604
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF61B8B-93E0-4393-B52A-C1F2E55323CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898B2479-12F5-422E-8705-BE6AAF9E1208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA856E2-1477-400B-90A4-5002DE46AB81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6A186A-CF74-4C7E-A3A8-0006AA11CC48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63489438-0052-498E-A209-24B36E703E0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63489438-0052-498E-A209-24B36E703E0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1CD77B-99A0-4A87-9135-50EC0E14D817
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F3A247-9E08-45FA-9382-6AB20EECF9AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE1B629-0DA5-4110-8916-A9EFB4467A74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037789DD-B4F4-4558-8312-C88FD3ED7DB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A676BA-56A9-4BAD-BD35-CA2112454DCE
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805506-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810803-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: QKR, Bilanc viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-951308-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.09.2016 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Ish Shtepia e Ushtarakeve Sarande.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7795BFD-ED93-4464-B87A-F959E81A8F6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD3ABF8-98DA-4C87-98D7-09E5A04B5E20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55853392-FBEB-4EC4-A3EE-223597B4A0C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8289634D-5245-4A3B-A7C8-3DC6F60B4FBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002D36E2-4F71-49AA-915D-41BFD80C3513
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3D3159-4DB2-468D-AE47-57F4918F47C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D106BDDE-84E4-4856-B77E-6EF11C330670
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA27EDBD-E092-4109-BB6A-C014C3EA8921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA27EDBD-E092-4109-BB6A-C014C3EA8921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA6A15B-EA46-4E75-A683-4D498110BFCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAC2440-0C27-4428-909D-535ED48BF0D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6130AC05-D20C-4F72-A2B5-8A46AEA2174E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A82074A-47A6-48D7-9E21-49F086F8B0F4
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-959481-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-061428-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.12.2016 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Ish Shtepia e Ushtarakeve Sarande.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-164471-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 20.02.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Kastriot, Rikonstruksioni i Qendres Shendetesore Kastriot.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A734052B-1946-4328-9FDD-605441502460
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882D35C1-AD4D-4EFB-88C2-FE9C5DFB4BFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882D35C1-AD4D-4EFB-88C2-FE9C5DFB4BFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF6076B-D739-424F-BD97-79B3762D6631
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2603D3-FD3F-4D5B-8E22-8D90251B4932
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA93CBF1-C4E9-469A-BB6B-F1410EA1EE0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D15FD3E-DDBF-4D34-96B9-475585A18B10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D15FD3E-DDBF-4D34-96B9-475585A18B10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E371866-D882-489E-BC20-71B13916BC48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC9D998-495C-4A61-9B3D-EC7BB757E310
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5E9FBA-B140-48FA-8F83-109595529EE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051EB6AF-6215-4539-A65C-128781C7EA1D
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-266597-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.05.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Kastriot, Rikonstruksioni i Qendres Shendetesore Kastriot.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-345734-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 2 date 
05.06.2017 ku eshte vendosur dhurimi i 100% te kuotave nga z. Bashkim Çoku ne favor te 
z. Olti Hasmuça te cilit i dhurohen 50% dhe Entela Hasmuça 50%.Kontrate dhurimi date 
07.06.2017 ku eshte vendosur dhurimi i 100% te kuotave nga z. Bashkim Çoku ne favor te 
Olti Hasmuça dhe Entela Hasmuça me nga 50% secili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enta Hasmuça")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Olti Hasmuça")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bashkim Çoku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357728-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.06.2017, ku eshte vendosur: 
Emerimi i Znj. Hazbie Leka, per pregatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6047FB16-2195-4903-8A2C-4C9F79350101
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6047FB16-2195-4903-8A2C-4C9F79350101
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B396775-120E-48D3-80A6-48CFAE0DA032
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B396775-120E-48D3-80A6-48CFAE0DA032
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B870CD7-EA26-4EA1-ACB4-F1B571B3AA62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75846E5E-C533-4314-92D6-FAB7CDB9AE32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0248506E-56D6-446C-826A-6294DEAB8ECA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE5649B-0EF3-4853-91B0-8ABB1EE04C7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE5649B-0EF3-4853-91B0-8ABB1EE04C7D
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shoqerise. Depozitimi i Vendimit date 03.07.2017, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit date 02.07.2017.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.100.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "10.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enta Hasmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("5.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enta Hasmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("5.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Hasmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("5.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Hasmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("5.050,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375087-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892682-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E006DF-F13C-4630-B712-2976A2303FED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9FC80D-1F1B-4867-9FA6-947648C7964F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DED347D-A138-4C6E-A53D-F334842C3B02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9553C98-B496-408C-88C5-F420599C9E5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9553C98-B496-408C-88C5-F420599C9E5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBED0D01-C60B-4826-B06F-24013D00F659
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4334D3-AF09-4380-96B0-35D3D842A91F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4334D3-AF09-4380-96B0-35D3D842A91F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE5E0F7-E0C2-4679-9883-37B2F7165896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBADBEA6-1FFB-408A-9E92-99016CDA395C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139A40BA-19E5-4C6D-979E-A6D4B63FD3B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29529658-E37F-483C-B359-E0C610B8E7D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3713E00-AF07-443F-8CB8-F8B061C8F005
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256538-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i miratimit te PF 2018  Eprofat-V50 shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Shenimet shpjeguese 2018.pdf

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-300677-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3/2019 date 20.07.2019, per 
riemerimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Çoku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/07/2019")            u be              ("20/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560973-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D2CD7E-6DEF-4318-AC99-0C6506CADC91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D2CD7E-6DEF-4318-AC99-0C6506CADC91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A281448-ADC9-41CA-80DB-21B7CEBDC98D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68419A64-06F8-44DB-A054-21E0223B4EF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2715F372-F0C7-426A-9249-B17B6CE5D15B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0426C6A-898E-4E8E-B416-E9D43455BCD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216F1DB9-ED2C-496C-932C-FBC7D0A4BCD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFD44CF-7273-44DB-AAAA-FBDC381A279D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2752F2-B09F-4D67-8CE4-3367CC970AA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF1A484-1FC3-4DC2-96B7-41306FFE8552
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA24E04-C6B9-4AD9-A1C0-0C4A520F6E99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD815509-42B5-48C6-A022-7BC8DE614FE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D34017-51E4-477B-8304-2F92321F6DC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D34017-51E4-477B-8304-2F92321F6DC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68FA8A4-7BBB-4AD5-9FD1-316F3847AF8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7671DE-2E31-4381-ACCE-453004078B38
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Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Vendim i ortakut 2020 EPROFAT-V50  shpk (1).pdf
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
pasqyra e performances.xlsx

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680740-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Çoku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/07/2024")            u be              ("09/03/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Çoku")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratori mund te 
emeroje nje perfaqesues '' ad negotia '', per kryerjen e detyrave specifike apo te 
kategorive te detyrave specifike sipas kufizimeve vendosur nga ky statut apo nga Ligji.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740930-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Vendim i Ortakut PF 2020  EPROFAT-V50 shpk.pdf
Pasqyra e performances (sipas natyre).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875324-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.03.2022 ku është vendosur: 
Hapja e 3 (tre) adresave dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438C7FD5-3506-4C50-9134-99F17A9D59EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C204064-9C8B-4AE6-A2E1-294D002631AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059B382A-52A0-48E5-A974-BA407C137CEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CCED21-E16E-40E6-8219-F28E7E7400C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB23BD50-3629-4DD7-B9D6-387D096A9A99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB23BD50-3629-4DD7-B9D6-387D096A9A99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F0865C-797E-470C-AD20-620EF82C2D2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5176FFA-0F65-4986-8EA8-A578EB42FB19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB1CA6F-6AA6-49DB-87CF-EBA8E6C93E87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7E24C2-95DB-47C3-9E63-B0CE5559A626
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0952B42E-FC06-48D2-8987-B4A650AC367A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A0E100-4143-484B-8FC4-B9CB2BB4FF0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC79F76A-4788-4E70-B818-59C94764797C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Banesë Individuale 2 Kate dhe Rikonstruksion i Murit Rrethues" në Pronë të 
Z.Lulzim Meçuli, me Adresë: Rruga Ali-Shefqeti, Njësia Administrative Nr.1, 
përballë "Qendrës Shëndetësore Shkozë", Tiranë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Rruga Partizani "Kopshti Nr.2" Shijak , Bashkia Shijak.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LANABREGES;         
"Banesë Individuale 2 Kat me 1 Kat Nëntokë, me Pishinë dhe Mur Rrethues", në 
Pronë të Z.Abdulla Hanmja, me Vendodhje në Lanabregas Pasuria Nr.80/32, Njësia 
Administrative Dajt, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963808-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT EPROFAT-V50 SHPK.pdf
shenimet bilanc 2021.pdf
pasqyra e performances.xlsx

20/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-009203-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.10.2022, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Rruga Partizani "Kopshti Nr.2" Shijak , Bashkia Shijak.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE462D0-C4F1-49BF-9F7E-2D09D8AC9FD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE462D0-C4F1-49BF-9F7E-2D09D8AC9FD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F544C889-CBC1-47C5-A4B6-9BF4E46D58AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D78E527-7E13-4E2B-BC4C-FF35C9D51157
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B755411-69D3-411D-A551-C72E14AEDF86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31A1330-C622-41FC-BB24-B079E00865FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0041E199-A4C1-4F01-A7B0-D20DB108084F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321CA6BE-E956-4303-9C04-E0C1F9E2CBE2
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Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-019034-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
17.10.2022 ku është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Prodhim material ndertimi, prodhim te materialeve inerte, rere, 
çakull, gur mermer etj. Ndertime civile, ekonomike, ndertime civile industriale, turistike, 
bujqesore etj, ndertime rrugore e punime rrugore, ndertime hekurudhore, ndertime detare, 
ndertime ujesjellesash e kanalizime ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impjante vaditese, 
ndertime hidraulike, e hidroteknike, punime restaurimi, vepra te vecanta e punime 
speciale, punime karpentiere, impiante teknologjike e te vecanta, punime montimi, punime 
sherbimi, punime tipogjeodezike, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, punime 
mirembajtje si dhe zhvillim dekori ne mjediset urbane. Per realizimin e objektit dhe te 
qellimeve te saj Shoqeria mund te zhvilloje cdo lloj aktiviteti industrial, tregetar, prodhimi 
apo keshillimi te konsideruara te nevojshme si dhe tregetim import eksport materiale 
industriale dhe makineri e paisje te dobishme dhe te nevojshme per qellimet e shoqerise.")          
u be            ("Prodhim material ndertimi, prodhim te materialeve inerte, rere, çakull, 
gur mermer etj. Ndertime civile, ekonomike, ndertime civile industriale, turistike, 
bujqesore etj, ndertime rrugore e punime rrugore, ndertime hekurudhore, ndertime 
detare, ndertime ujesjellesash e kanalizime ndertim vepra kullimi, ujitje toke e 
impjante vaditese, ndertime hidraulike, e hidroteknike, punime restaurimi, vepra te 
vecanta e punime speciale, punime karpentiere, impiante teknologjike e te vecanta, 
punime montimi, punime sherbimi, punime tipogjeodezike, rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike, punime mirembajtje si dhe zhvillim dekori ne mjediset urbane. 
Per realizimin e objektit dhe te qellimeve te saj Shoqeria mund te zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti industrial, tregetar, prodhimi apo keshillimi te konsideruara te nevojshme 
si dhe tregetim import eksport materiale industriale dhe makineri e paisje te 
dobishme dhe te nevojshme per qellimet e shoqerise. Shitblerje  e  mjeteve    te  
transportit  te   llojeve   te  ndryshme mjete    te   renda, autovetura etj  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045700-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.12.2022 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Banesë Individuale 2 Kate dhe Rikonstruksion i Murit Rrethues" në Pronë të Z.Lulzim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47E8EAE-3FEE-44F8-A6D9-8C12131C9908
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329DD5D2-E7AE-448A-BAF1-72983D1BAEA4
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Meçuli, me Adresë: Rruga Ali-Shefqeti, Njësia Administrative Nr.1, përballë "Qendrës 
Shëndetësore Shkozë", Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156610-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e performances.xlsx
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakut dt.30.06.2023 Eprofat-V50 shpk.pdf
shenime bilanc 2022.pdf

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341091-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023 

Lista e Dokumenteve:
pasqyraeperformances.xlsx
pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiiortakeveperEPROFATV.pdf
shenimebilanc.pdf

03/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-364628-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.09.2024 për ndryshim adrese 
kryesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0696016310")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enta Hasmuça")                      Nga data 
"30/09/2024             Ne daten "09/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Bashkim Çoku")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FA95F7-3463-4528-B5B3-3594D859611A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC76DBED-5FB5-4607-862B-A59562D2011C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EA4462-6EC3-44A1-938D-15EBF695BA4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B8654D-42ED-4AB1-8072-5B034FBF442C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAD733D-5364-4AAB-8B82-BB4854A9A624
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4BAC96-DD5C-4994-B6B9-8A26DD7E802A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9313B399-56BA-452C-9844-E45E29E4852C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5AC011-5E3A-41EC-AFE8-2A77E28FA536
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8A941B-D6E4-464A-BFEA-FB2D633D8E28
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Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-366521-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit date 04.10.2024 per ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
bashkiake nr.2, Rruga Tefta Tashko Koço, Pallati nr.41, Shkalla2, Kati 1, 
Apartamenti 3, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Shkozë, Godinë 3 katëshe, pranë ambulancës;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-470378-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
shenimebilanc.pdf
pasqyraeperformances.xlsx
EPROFATvendortakuNr..pdf
pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57257B3-059A-439B-B5C8-FDDF2473CB64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05317426-1478-4C5E-B0D7-F3DBFA3A2CC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7250768A-ED08-4B09-A9FC-D88A183F0C5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF0FF30-E766-4326-A73E-6E8EE97D58CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793E04F1-2BFF-4A60-91C3-9CD580F6DE30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2980884D-7401-4969-91C4-5E84AF0808FF

